会員登録内容変更届

石川県吹奏楽連盟
理事長　田中一宏　様

申請日：令和　　年　　月　　日
会員No：
氏名：　　　　　　　　　　　　　男　・　女
電話番号：

下記のとおり登録内容を変更願います。

【変更内容】
※変更のある箇所のボックスを塗りつぶし、変更箇所のみご記入ください。

	氏名

	住所
	〒　　　　－

	電話番号
	　　　　　－　　　　　　－

	氏名掲載の承認
	する　・　しない
（どちらかに○をつけてください）

	委託業者の撮影承認
	する　・　しない
（どちらかに○をつけてください）

【提出方法】
メールまたはFaxで連盟事務局宛に提出してください。
石川県吹奏楽連盟　Fax　076-251-2009
E-mail　ishikawa@ajba.or.jp